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Kontrolbesøg i forbindelse med julemarked på Kongens Nytorv
2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Faciliteter till hygiejnisk vask af hænder,
mundtlige procedurer for tidsforskudt produktion af dej og
bagning samt afskærmning af uemballerede fødevarer mod
kunder, temperatur i køleskab. Opbevaring af fødevarer i
lagercontainer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af julebod samt
rengøring af produktbærende overflader, gulv og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret:skadedyrssikring af bod
Følgende er konstateret: . Der er flere huller i bodens vægge.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring af lokaler, hvor
der opbevares fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en
risikoanalyse der er tilpasset virksomhedens aktiviteter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse samt henvist til
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FVST hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Majs, bacon, revet ost og mel. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter samt
registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi samt registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.


